
 
 

UCHWAŁA NR XXV.146.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII.131.2019 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

zagospodarowania i odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Krynicy-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz w związku z art. 6r ust. 2aa, 3, 3a,3b, 3c, 3d 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego; Rada Miejska 
w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.131.2019 r. Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie zagospodarowania 
i odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Krynicy-
Zdroju, zmienionej Uchwałą Nr XXXI.240.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) odzież i obuwie oraz inne tekstylia domowe niewielkich rozmiarów”.. 

2. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W zamian za uiszczoną opłatę przyjmowane są przez PSZOK lub odbierane bezpośrednio 
z posesji w sposób i na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Krynicy-Zdroju: 

a) odpady wielkogabarytowe w ilości łącznej do 3 m3 od gospodarstwa domowego w roku 
kalendarzowym (wersalki, szafy, dywany, materace itp.) 

b) zużyte opony w ilości 4 szt. od gospodarstwa domowego w roku kalendarzowym (opony 
z samochodów osobowych, motorów, skuterów, wózków, kosiarek, rowerów itp.) 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (lodówki, pralki, TV, komputery itp.).”. 

3. W § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Odzież i obuwie oraz inne tekstylia domowe niewielkich rozmiarów odbierane są z wszystkich 
nieruchomości objętych gminnym systemem odbioru zgodnie z opublikowanym przez gminę 
harmonogramem, z częstotliwością co najmniej jeden raz na kwartał”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6506



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6506


	UCHWAŁA NR XXV.146.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. ust. 5


	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-11-13T21:15:10+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




